
IDROTTSKLUBBEN HEPHATA 
Protokoll fört vid årsmöte 

 
Sammanträde:  Årsmöte 
Datum:   Lördag den 14 mars 2015 kl. 13:00 
Plats:    Dövas Hus 
 
 
 
Mötesordförande:  Henrik Sundqvist  
 
 
 
Mötessekreterare:  Kjell Gunnå  
 
 
 
Protokolljusterare: Harriet Svärd    Bülent Yalcin 
 
Antal röstberättigade medlemmar närvarande: 41 stycken och ett antal övriga gäster 
 
1. Årsmötets öppnande 
Klubbens ordförande Charlotte Gustavsson hälsar alla närvarande hjärtligt välkomna till 
klubbens 123:e ordinarie årsmöte.  
 
Charlotte sammanfattar lite av året som gått där den stora händelsen var klubbens övertagande av 
driften av Liljeholmshallarna från 1 december. Efter Charlottes anförande presenterade hon årets 
utmärkelser för år 2014: 
 
Årets kvinnliga idrottare: Jamila Ouahid som utvecklats mycket stort som ny målvakt i futsal. 

 
Årets manlige idrottare: Klubbens fotbollslag som i år för första gången vann sin division, 
något ingen annan dövidrottsklubb för fotboll tidigare mäktat med, dessutom utan en enda 
förlust och därmed avancerade uppåt i seriesystemet  

 
Årets ledare: Conny Bååth för dennes förnämliga ledning av klubbens fotbollslag. 
 
Hedersledamöter: Ordföranden Charlotte Gustavsson informerade årsmötet att klubben för tre 
år sedan utsåg Yngve Ingvarsson och Kjell Gunnå till hedersledamöter men att de först nu ska få 
sina diplom att hänga upp på väggen hemma. Charlotte delade ut diplomen till de nämnda två.  

 
Hedersmedlemmar: Charlotte informerade att klubben kallat tre medlemmar till 
hedersmedlemmar i kraft av sitt medlemskap i klubben i över 50 år. Dessa tre är  
Ove Andersson, Per-Anders Malmström och Gull-Britt Lindahl som blev väldigt överraskad. 
Gull-Britt och Per-Anders erhöll sina diplom av ordföranden medan Ove, ej närvarande, erhåller 
sitt diplom senare.  

 
Särskilt omnämnande: Bülent Yalcin har under ett flertal år arbetat mycket med 
fotbollssektionen och ska nu ta en paus av personliga skäl för att förhoppningsvis senare 
återkomma som ledare i klubben. Bülent fick en Hephatatröja med sitt namn och nummer på 
ryggen plus årsmötets varma applåder. 
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2. Val av mötesordförande och mötessekreterare 
Valberedningen föreslår Henrik Sundqvist till mötesordförande och Kjell Gunnå till 
mötessekreterare. 
 
Årsmötet beslutar att 
välja Henrik Sundqvist till mötesordförande och Kjell Gunnå till mötessekreterare. 
 
3.  Val av protokolljusterare och rösträknare 
Valberedningen har inga namnförslag. Årsmötet föreslår Harriet Svärd och Bülent Yalcin till 
protokolljusterare och rösträknare.   
 
Årsmötet beslutar att 
välja enligt årsmötets förslag. 
 
4.   Årsmötets utlysande 
Mötesordförande frågar om årsmötet har utlysts på rätt sätt. Det framhölls även vid detta tillfälle 
av årsmötet att valberedningen framfört sitt förslag lite för nära inpå mötet och vill ha bättre 
framförhållning till nästa årsmöte.  
 
Årsmötet beslutar att 
anse årsmötet som utlyst i behörig ordning. 
 
5.   Behandling av 
 
5.1   Årsredovisning med verksamhetsberättelse 
Kanslichef  Sven-Emil Karmgård gick igenom förvaltningsberättelsen med resultat- och 
balansräkning, noter och slutord medan mötesordföranden gick igenom verksamhetsberättelsen 
sida för sida.  
 
Årsmötet beslutar att 
fastställa styrelsens förslag till disposition av årets resultat på 20 291 kr att balanseras i ny räkning 
och resultat- och balansräkningar samt med ett par smärre korrigeringar i övrigt anse 
verksamhetsberättelsen som färdigbehandlad. 
 
5.2   Revisionsberättelse 
Mötesordförande lämnar över ordet till revisor Per-Anders Malmström som föredrar delar ut 
revisionsberättelsen. Denne meddelar även att han inte är riktigt nöjd med justerandet av 
styrelseprotokollen och önskar se en bättring därvidlag till nästa år.  
 
Årsmötet beslutar att 
lägga revisionsberättelsen till handlingarna. 
 
6. Fråga om ansvarsfrihet 
Mötesordförande frågar om årsmötet kan bevilja styrelsen ansvarsfrihet. 
 
Årsmötet beslutar att 
bevilja styrelsen ansvarsfrihet för år 2014. 
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7.  Behandling av motioner och propositioner 
 
7.1 Stadgeändring 
Ordföranden Charlotte Gustavsson föredrar styrelsens proposition till nya stadgar beträffande 
klubbens sektioner och ledare. I stort sett innebär förslaget att där så anses påkallat kan en 
sektion  omvandlas till “lag” med en ledare för varje lag. Verksamhetsåret byts till att omfatta 
tiden 1 augusti till 31 juli eftersom nästan alla idrotter avslutas på våren. Räkenskapsåret föreslås 
fortsätta följa kalenderåret. 

 
Årsmötet påpekar att om verksamhetsåret ändras måste som en följd därav även datum för 
årsmötet med verksamhetsberättelse och styrelseval ändras till att genomföras senast utgången av 
oktober månad och inte som nu senast maj månad. Styrelsen lovade att beakta påpekandet när 
stadgarna ska tryckas. Eventuellt kan det finnas flera följdändringar. 
 
Årsmötet beslutar att 
med ovanstående påpekanden godkänna styrelsens proposition om stadgeändring. 
 
8.  Val av  
 
8.1 Valberedning 
Valberedningen föreslår omval av Ulf  Nilsson och har därefter inget mer förslag. Årsmötet 
föreslår då Belan Zengana till ledamot i valberedningen. 
 
Årsmötet beslutar att 
välja Ulf  Nilsson och Belan Zengana till valberedning för en tid av ett år; Ulf  Nilsson utses till 
sammankallande.    
 
8.2   Revisorer 
Valberedningen föreslår omval av Erik Lindqvist och nyval av David Farkas. Till suppleant har 
man inget förslag. Årsmötet föreslår då Per-Anders Malmström. 

 
Årsmötet beslutar att 
välja Erik Lindqvist och David Farkas till ordinarie revisorer för en tid av ett år samt  
Per-Anders Malmström till suppleant.  
 
8.3 Ordförande 
Valberedningen föreslår omval av Charlotte Gustavsson till styrelsens och klubbens ordförande. 
 
Årsmötet beslutar att 
välja Charlotte Gustavsson till ordförande för en tid av ett år. 
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8.4  Ledamöter 
Valberedningen föreslår omval av Romel Belcher, Gull-Britt Lindahl, Therese Rollvén samt i 
fyllnadsval Carina Högberg efter den i förtid avgående Adam Racki. Årsmötet föreslår även 
Niklas Wanjura i fyllnadsval efter Tomas Hellström som ävenledes avgår i förtid. Urban Mesch 
har ett år kvar av sin mandatperiod.  

 
Årsmötet beslutar att 
välja Romel Belcher, Gull-Britt Lindahl, Therese Rollvén till ledamöter för en tid av två år samt 
Carina Högberg och Niklas Wanjura till ledamöter för en tid av ett år. 
8.5  Ombud till förbundsstämma/representantskap/forum 
Kanslichef  Sven-Emil Karmgård meddelar att årsmötet oftast överlåter åt styrelsen att själva utse 
representanter. Kjell Gunnå anmäler dock sig själv som intresserad att representera klubben vid 
Svenska Dövidrottsförbundets stämma 8-9 maj i Jönköping. 
 
Årsmötet beslutar att 
hänskjuta detta val åt styrelsen. 
 
9.  Övriga frågor 
Kurt Lindfors begärde ordet och frågade om inte auktoriserade revisorer måste tillsättas. Svaret 
från kanslichefen Sven-Emil Karmgård blev att med ändrade EU-regler för ett par år sedan 
beslöts att endast organisationer med över 50 anställda eller antingen har tillgångar över 40 
miljoner kr eller en nettoomsättning om över 80 miljoner kr måste ha auktoriserade revisorer. För 
övriga behövs inte detta. Med detta svar lät sig Kurt Lindfors nöjas.  
 
10   Årsmötets avslutande 
Mötesordförande lämnar över klubban till den omvalda ordföranden Charlotte Gustavsson, 
denna tackar medlemmarna för ett väl genomfört årsmöte med trevlig stämning och avslutar 
detsamma. 
 
Därefter tar en avtackning vid med blommor där ordföranden tackar mötesordförande  
Henrik Sundqvist, som dock hunnit avvika, för ett väl lett årsmöte, årsmötessekretaren Kjell 
Gunnå för dennes arbete med protokollet och valberedningens Niklas Wanjura för sitt arbete 
med olika nomineringar (Ulf  Nilsson saknades på årsmötet). 


